Epistole

et quidem taliter. ut duplicationem verbi / duplicitate valitudo sequatur..

Alia commendatice sub alijs verbis et forma.

Salutes multas et longas / et sepe resumptas. Lator haruz precatorem me pro sua causa poposcit. e votis si non parvus vereor ne eius in me meritis testimonium non satis explevero. Ita enim a me diligenter ut tibi concedam preterea nemini. Si igitur amoris quiddaz in te residet residet certe plurimum id rogo omne in huius amici mei causa diffundas. gratissimum mihi feceris. si hunc amicissimo meo tam tribueris. quanto cui temporis vngz tribuisti plurimum. quem si desideras non est homo alter in quem specie transferat. Persuasus mihi habeo. nihil esse quod a te imperare non potero. Pro tua igit prudencia dicti latoris iusticiam sinceram integrumq seruabis. et bene valebis mei semper et memoz et amas.

Ep'la merā credēciā cōtinēs

Plurimas ing' cremeto salutes. Mitto ad te famulū meus quo non fidelior. quo non secretior alter. Parcus ego iam temporis non possum latius scribere. neq; tuas litteras peto daturas moram nuncio cui redeunti. non tam equi cursu qz vo latu opus erit. ipseq; nuncius nobis calamus / epistola ligua erit et fides et fides sua comune sigillum. Sed hic listo. hic tecum. nam si de brevissimo tempore. quo has scribere cogebam) querelam depingo. inteream hi tempus ego brevius efficerem. Rozo tamen consideres nonquid ipse sed quid eius equus poterit. quem commutabit si id necesse iudicaueris. ne nimia festinatio festinationem tollat. Vale diu sane. sed se feliciter.

Epistola commendatice amici ad amicum commendatum amicu*m* qualificans

Id modum quod possum pro salute. Commendo tibi amicissime vir/haz latorem / e' res ifbido sic posite sunt ut cum amicorum exigant alioquin dispendium subiture. Nihil te rogo ut digneris eundem inter vlnas tui amoris amplecti. Qui me totum tenet et possidet miro dulcore sautoris. dignus utiq; tuo amore apud quem non minus honestas / qz apd; alios necessitas valer. Fama enim optima fructur. et meritissima qui plurimum fide / plurimum virtute / plurimum intelligentia

prefstat. et quod impensa sibi beneficia ita interpretat. ut dum priora accepit. posteriora meatur. **L**ui (ut adiumento sis) tatis precibus polco. quodvis verba nulla sufficiunt. eritque militante iocundus quo id feceris libertius / eoque gratius. quo citius. **S**is bona valitudine / opamque res tuae atque sincerae / ne ille sea me / ego quoque me a te neglectum suspicere. ea tu spes libe / vt citra cedas / **E**x Bon. octobris die quinta / et quidem vespri dum sua iam retraxerat lumina celum.

Hscribit pater ad magistrum filij. quod determinans fit
at / si sic magistro videatur

Hscriptus nup (venerande magister) filius noster ad suum magistrum / qui in eum prima grammatica rudimenta coiecit. literas probis pul- / cras. et sensu secundas. quod potius credo non suis. sed dicitur / ve- / nis eruptas. quibus subnititur supplicatus. ut cum sociis suis ad gra- / bus procedat. Ego igitur consilio sui magistri / primoque officio trace- / emus probibus acqelico / determinamus suum ut tempore fiat. si ita suase- / ris / atque in eum studium ingeniorum prospiceris. quo tandem sumus / nervis nomine magisterii poteremus defendere possimus. Nolo enim quod do- / minum redeat vacuo vasum puluis / non re / sed nomine gloribus. Re- / liquum nihil mihi est quod scriba. nisi quod amicorum inesse coia sit. at / quod in oibus literis cadunt. Valeo bene. et opto te bene vale

Rogat scolaris magistrum suum priorem. ut patrem indu- / ducat / quod graduari possit.

Servitum tamen rebitu quod promptu loco salutis. Ad vos humi- / li pice fugio / magister mi charissime. Scio ego patrem meum dum / animu suu induisse. nihil vobis non credo. sed maximam in vos / fidem habeo. vel in his quod studiu meum respiciunt. apud quem vobis / auto ritas et familiaritas ingens est. heretique et profundi simus / quod ex vi consilio traxit. Novit etiam quod diligenter conatur est / mihi pulchra fratre inicia infundere. utinam tanto profectu quanto coa- / tu / fateor sane quod longe et manibus vestris aliter euadere potui. si / mea capacitas vestre doctrine rridisset. Raro semper germinat / quod arid o frudo iactum est / nec eque securis secabit ligni ca- / dens in nodu / ac in planu ceciderit. quod non secantis / sed / nodi vicio accidit. Sed (missis his) scitis venerande magister / instare nunc. Louani determinantias tempora / quam si precepo / (cum physica audio) non redibunt oportuna. Quicquid de hac